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Ref. MADR70759

1 850 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet till uthyrning i Sol, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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DILS / LUCAS FOX presenterar denna studio med eget badrum i hjärtat av

Madrid.

Ljus studio på 35 m² belägen i ett av de bästa områdena i centrala Madrid,

bara några steg från Gran Vía och med tillgång till allt som staden har att

erbjuda.

Fastigheten levereras fullt möblerad och utrustad för omedelbar användning.

Den har ett komplett privat badrum och är utformad för att erbjuda en

bekväm och funktionell vistelse.

Alla hushållskostnader (el, vatten, gas, luftkonditionering och internet) ingår i

priset upp till en månadsförbrukning på 150 €.

Utmärkt läge:

2 minuters promenad från Gran Vía

Omgivet av restauranger, stormarknader, butiker och kollektivtrafik

Tunnelbana: Gran Vía (L1/L5) och Banco de España (L2)

Perfekt för yrkesverksamma, studenter eller personer som söker en bekväm

och välbelägen bas i Madrid.

Utgifter och el: [ingår] i hyran (vatten, el, gas, samhällsavgifter,

etc.).

Energiklass [E]

Borgen: [2 månader].

Typ av kontrakt: [tillfällig].

lucasfox.se/go/madr70759

Hiss,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Luftkonditionering,  Exteriör,  

Minimum uthyrnings period: 1 månader.

Tillgänglig nu!

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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